MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

1
 BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS

Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 71/2024, DE 18 DE MARÇO DE 2024.

SELEÇÃO DE ESTUDANTE PARA A REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO

CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO NA ÁREA DE PSICOLOGIA

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS JAGUARI, RS, DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado de Recurso e Resultado Final do processo

seletivo de realização de estágio curricular supervisionado não obrigatório, conforme

Resolução do Conselho Superior nº 010/2016, de 30 de março de 2016.

1. RESULTADO DE RECURSO

2. RESULTADO FINAL

NÍVEL DE

VAGA
NOME DO CANDIDATO (AS) RESULTADO

Nível Superior
Graduação

ANDRESSA PERINI PIECHA Indeferido

NÍVEL

DE

VAGA

NOME DO CANDIDATO (AS) CLASSIFICAÇÃO

Nível Superior
Graduação

MARIANA SARI CARPES 1º

ANDRESSA PERINI PIECHA 2º

GABRIELA CAVALHEIRO BEDINOTO 3º

ANA GABRIELA DAPIEVE FORTES 4º

ANA LUÍZA DORNELLES MAXIMENCO 5º

TIANY FAGUNDES PEREIRA 6º

KAUANE BRAUNER NAVARRO 7º

GUSTAVO BIASSI GAVIOLI 8º

RAISSA ARAÚJO DANTAS VENÂNCIO FRANÇA 9º

Nível Superior
Pós-graduação

KETLHEM MINUSSI DA SILVEIRA 1º

JULYANNE MACIEL MAIA GONZALES DA COSTA  2º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

2
 BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS

Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

Jaguari/RS, 18 de março de 2024.

Ricardo Antônio Rodrigues

Diretor-Geral
Portaria nº 320/2021

IFFar – Campus Jaguari